

### 令和3年度霧島市ふれあいバス運行実績表

		国分地区			溝辺地区			横川地区			牧園地区			霧島地区			福山地区			合計		
		乗車人数 (人)	運行便数 (便)	1便当たり 乗車人数 (人)	乗車人数 (人)	運行便数 (便)	1便当たり 乗車人数 (人)	乗車人数 (人)	運行便数 (便)	1便当たり 乗車人数 (人)	乗車人数 (人)	運行便数 (便)	1便当たり 乗車人数 (人)	乗車人数 (人)	運行便数 (便)	1便当たり 乗車人数 (人)	乗車人数 (人)	運行便数 (便)	1便当たり 乗車人数 (人)	乗車人数 (人)	運行便数 (便)	1便当たり 乗車人数 (人)
		A	B	A/B	A	B	A/B	A	B	A/B	A	B	A/B	A	B	A/B	A	B	A/B	A	B	A/B
4月	R3年	1,696	372	4.6	297	132	2.3	742	210	3.5	314	217	1.4	207	89	2.3	369	213	1.7	3,625	1,233	2.9
	R2年	1,698	378	4.5	286	132	2.2	582	222	2.6	322	217	1.5	195	80	2.4	307	214	1.4	3,390	1,243	2.7
	前年比較	99.9%	98.4%	102.2%	103.9%	100.0%	104.6%	127.5%	94.6%	134.6%	97.5%	100.0%	93.3%	106.2%	111.3%	95.8%	120.2%	99.5%	121.4%	106.9%	99.2%	107.4%
5月	R3年	1,462	342	4.3	242	126	1.9	673	196	3.4	261	186	1.4	166	85	2.0	300	198	1.5	3,104	1,133	2.7
	R2年	1,818	342	5.3	242	129	1.9	627	192	3.3	379	192	2.0	229	83	2.8	392	202	1.9	3,687	1,140	3.2
	前年比較	80.4%	100.0%	81.1%	100.0%	97.7%	100.0%	107.3%	102.1%	103.0%	68.9%	96.9%	70.0%	72.5%	102.4%	71.4%	76.5%	98.0%	79.0%	84.2%	99.4%	84.4%
6月	R3年	1,940	378	5.1	271	132	2.1	857	239	3.6	293	233	1.3	203	99	2.1	370	229	1.6	3,934	1,310	3.0
	R2年	2,270	372	6.1	290	129	2.2	860	241	3.6	407	240	1.7	253	98	2.6	486	229	2.1	4,566	1,309	3.5
	前年比較	85.5%	101.6%	83.6%	93.5%	102.3%	95.5%	99.7%	99.2%	100.0%	72.0%	97.1%	76.5%	80.2%	101.0%	80.8%	76.1%	100.0%	76.2%	86.2%	100.1%	85.7%
7月	R3年	1,534	378	4.1	256	138	1.9	593	183	3.2	259	212	1.2	173	83	2.1	252	157	1.6	3,067	1,151	2.7
	R2年	2,173	395	5.5	267	135	2.0	743	226	3.3	323	224	1.4	196	102	1.9	408	215	1.9	4,110	1,297	3.2
	前年比較	70.6%	95.7%	74.6%	95.9%	102.2%	95.0%	79.8%	81.0%	97.0%	80.2%	94.6%	85.7%	88.3%	81.4%	110.5%	61.8%	73.0%	84.2%	74.6%	88.7%	84.4%
8月	R3年	830	354	2.3	246	129	1.9	198	131	1.5	190	207	0.9	86	57	1.5	75	129	0.6	1,625	1,007	1.6
	R2年	953	336	2.8	281	126	2.2	223	174	1.3	216	216	1.0	89	90	1.0	94	213	0.4	1,856	1,155	1.6
	前年比較	87.1%	105.4%	82.1%	87.5%	102.4%	86.4%	88.8%	75.3%	115.4%	88.0%	95.8%	90.0%	96.6%	63.3%	150.0%	79.8%	60.6%	150.0%	87.6%	87.2%	100.0%
9月	R3年	1,644	366	4.5	271	132	2.1	735	207	3.6	312	199	1.6	247	97	2.5	296	162	1.8	3,505	1,163	3.0
	R2年	1,945	365	5.3	269	126	2.1	727	212	3.4	315	219	1.4	210	96	2.2	297	227	1.3	3,763	1,245	3.0
	前年比較	84.5%	100.3%	84.9%	100.7%	104.8%	100.0%	101.1%	97.6%	105.9%	99.1%	90.9%	114.3%	117.6%	101.0%	113.6%	99.7%	71.4%	138.5%	93.1%	93.4%	100.0%
10月	R3年	1,699	437	3.9	300	129	2.3	774	214	3.6	323	228	1.4	218	92	2.4	329	173	1.9	3,643	1,273	2.9
	R2年	2,351	378	6.2	309	132	2.3	851	236	3.6	376	219	1.7	243	98	2.5	479	229	2.1	4,609	1,292	3.6
	前年比較	72.3%	115.6%	62.9%	97.1%	97.7%	100.0%	91.0%	90.7%	100.0%	85.9%	104.1%	82.4%	89.7%	93.9%	96.0%	68.7%	75.6%	90.5%	79.0%	98.5%	80.6%
11月	R3年	1,650	372	4.4	242	129	1.9	605	204	3.0	293	217	1.4	229	99	2.3	270	164	1.6	3,289	1,185	2.8
	R2年	1,981	338	5.9	274	126	2.2	717	209	3.4	328	205	1.6	234	87	2.7	341	204	1.7	3,875	1,169	3.3
	前年比較	83.3%	110.1%	74.6%	88.3%	102.4%	86.4%	84.4%	97.6%	88.2%	89.3%	105.9%	87.5%	97.9%	113.8%	85.2%	79.2%	80.4%	94.1%	84.9%	101.4%	84.9%
12月	R3年	1,613	392	4.1	273	132	2.1	696	211	3.3	289	238	1.2	191	94	2.0	268	174	1.5	3,330	1,241	2.7
	R2年	2,107	378	5.6	337	132	2.6	718	231	3.1	343	234	1.5	231	92	2.5	428	221	1.9	4,164	1,288	3.2
	前年比較	76.6%	103.7%	73.2%	81.0%	100.0%	80.8%	96.9%	91.3%	106.5%	84.3%	101.7%	80.0%	82.7%	102.2%	80.0%	62.6%	78.7%	79.0%	80.0%	96.4%	84.4%
1月	R4年	1,306	330	4.0	235	120	2.0	517	178	2.9	246	208	1.2	161	80	2.0	228	156	1.5	2,693	1,072	2.5
	R3年	1,736	330	5.3	234	120	2.0	645	198	3.3	283	204	1.4	139	79	1.8	350	198	1.8	3,387	1,129	3.0
	前年比較	75.2%	100.0%	75.5%	100.4%	100.0%	100.0%	80.2%	89.9%	87.9%	86.9%	102.0%	85.7%	115.8%	101.3%	111.1%	65.1%	78.8%	83.3%	79.5%	95.0%	83.3%
2月	R4年	1,392	342	4.1	219	120	1.8	650	187	3.5	258	195	1.3	167	86	1.9	255	147	1.7	2,941	1,077	2.7
	R3年	1,953	342	5.7	252	120	2.1	665	199	3.3	265	189	1.4	182	86	2.1	372	196	1.9	3,689	1,132	3.3
	前年比較	71.3%	100.0%	71.9%	86.9%	100.0%	85.7%	97.7%	94.0%	106.1%	97.4%	103.2%	92.9%	91.8%	100.0%	90.5%	68.6%	75.0%	89.5%	79.7%	95.1%	81.8%
3月	R4年	1,658	384	4.3	270	132	2.0	640	208	3.1	333	241	1.4	215	106	2.0	255	180	1.4	3,371	1,251	2.7
	R3年	1,114	384	2.9	329	138	2.4	713	237	3.0	259	245	1.1	209	91	2.3	410	226	1.8	3,034	1,321	2.3
	前年比較	148.8%	100.0%	148.3%	82.1%	95.7%	83.3%	89.8%	87.8%	103.3%	128.6%	98.4%	127.3%	102.9%	116.5%	87.0%	62.2%	79.7%	77.8%	111.1%	94.7%	117.4%
合計	R3年度	18,424	4,447	4.1	3,122	1,551	2.0	7,680	2,368	3.2	3,371	2,581	1.3	2,263	1,067	2.1	3,267	2,082	1.6	38,127	14,096	2.7
	R2年度	22,099	4,338	5.1	3,370	1,545	2.2	8,071	2,577	3.1	3,816	2,604	1.5	2,410	1,082	2.2	4,364	2,574	1.7	44,130	14,720	3.0
	前年度比較	83.4%	102.5%	80.4%	92.6%	100.4%	90.9%	95.2%	91.9%	103.2%	88.3%	99.1%	86.7%	93.9%	98.6%	95.5%	74.9%	80.9%	94.1%	86.4%	95.8%	90.0%